DC313EP2 - Zvono bezi¢no, digitalno, kuéno, 6 melodije

Honeywell

Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Uredaji za dom
Kuc¢na zvona

kom.

0.19 kg.

0.2 kg.
215x150x85

4 kom.

0.76 kg.
0.8 kg.
365x162x242

12 mijes.

Detaljniji opis uredaja:

Bezi¢no kuéno zvono, domet do 150 metara, 4 razli¢itih melodija, funkcija beep / zvuk + beep / alarm, svjetlosna indikacija,

razina zvuka 84dB, radna frekvencija 868 MHz, vanjski gumb zasti¢en po standardu IP55, zastita od interferencije,
mogucnost uvezivanja sa detektorima pokreta ili senzorima za otvaranje vrata. Napajanje unutarnje jednice 230V / 50Hz,
napajanje gumba 1 x 3V CR2032 baterija, dimenzije: unutarnja jednica 110 x 70 x 42.5 mm, gumb 30 x 70 x 16 mm




